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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 33 Muški, 50m Delfin/Fly 13 godina i stariji
17/03/2019 - 9:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.34 678 A
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 25.60 658 B
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 25.98 629 B
4. STIH, Gasper 01 PK Olimpija Ljubljana 26.15 617 R
5. SATIR, Mert Ali 01 Turkey 26.56 589
6. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.61 586

SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 26.61 586
8. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 26.77 575
9. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 26.78 575

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 26.81 573
11. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 26.92 566
12. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 27.06 557

KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.06 557
14. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.16 551
15. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 27.32 541
16. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.57 527
17. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 27.66 521
18. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.76 516
19. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.80 514
20. VUJIN, Marko 03 Proleter 27.82 512
21. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 503
22. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.03 501
23. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 28.04 500
24. NAHTIGAL, Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana 28.07 499
25. MURATI, Damir 03 PK Vracar 28.12 496
26. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 28.28 488
27. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.32 486
28. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.33 485
29. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 28.37 483
30. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.55 474
31. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.56 474
32. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.66 469
33. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 28.69 467
34. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 28.77 463
35. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 28.90 457

MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 28.90 457
37. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 29.02 451
38. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.06 450
39. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.10 448
40. OLENDER, Miłosz 03 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.12 447
41. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 29.19 444
42. MARIC, Nikola 02 Proleter 29.23 442
43. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.25 441
44. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.27 440

JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.27 440
46. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 29.40 434
47. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.44 432
48. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.45 432
49. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 29.46 431
50. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 29.75 419
51. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 29.76 419
52. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 29.80 417
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 33, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

52. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 29.80 417
54. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 29.90 413
55. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 29.91 412
56. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.94 411
57. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 30.40 393

ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 30.40 393
59. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.82 377
60. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.92 373
61. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 31.00 370
62. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.03 369
63. KABLAR, Aleksa 04 Plavi Talas 31.05 368
64. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 31.07 368
65. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.29 360
66. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 31.34 358
67. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.55 351
68. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.56 351
69. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 31.57 351
70. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.58 350
71. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 31.90 340
72. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.15 332

KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 32.15 332
74. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 32.28 328
75. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 32.50 321
76. NEMET, Darko 04 Proleter 32.86 311
77. VOJVODIC, Miljan 03 Tri Delfina 34.23 275
78. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 36.62 224
79. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 37.74 205

DSQ CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.08

13 godina i stariji

1. SABO, Sebastian 96 Senta 24.25 774 A
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 24.82 722 A
3. OEZKUL, Berk 98 Turkey 24.97 709 A
4. ZIRK, Kregor 99 Energy Standard 24.99 707 A
5. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.30 682 A
6. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.34 678 A
7. DEMSAR, Domen 00 PK Olimpija Ljubljana 25.43 671 A
8. DUBININ, Vladimir 99 Moscow club 25.44 670 A
9. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.46 669 B

10. KORDEZ, Gal 00 Slovenia 25.49 666 B
11. DURMUS, Haktan 99 Turkey 25.55 662 B
12. KHLOPTSOV, Andrii 98 Energy Standard 25.58 659 B
13. UDICKI, Bojan 93 ORKA 25.60 658 B

RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 25.60 658 B
15. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.73 648 B
16. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 25.98 629 B
17. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub "Novi Sad" 26.10 621 R
18. STIH, Gasper 01 PK Olimpija Ljubljana 26.15 617 R
19. PRIMOZIC, Marcel 00 Slovenia 26.27 609
20. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 26.37 602
21. SATIR, Mert Ali 01 Turkey 26.56 589
22. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.61 586

SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 26.61 586
24. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 26.77 575
25. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 26.78 575
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 33, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, 13 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

26. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 26.81 573
27. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 26.92 566
28. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 27.03 559
29. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 27.06 557

KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.06 557
31. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 27.11 554
32. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.16 551
33. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 27.32 541
34. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 27.50 531
35. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.57 527
36. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.63 523
37. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 27.66 521
38. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.76 516
39. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.80 514
40. VUJIN, Marko 03 Proleter 27.82 512
41. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 503
42. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.03 501
43. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 28.04 500
44. NAHTIGAL, Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana 28.07 499
45. MURATI, Damir 03 PK Vracar 28.12 496
46. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 28.26 489
47. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 28.28 488
48. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.32 486
49. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.33 485
50. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 28.37 483
51. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.55 474
52. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.56 474
53. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.66 469
54. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 28.69 467
55. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 28.77 463
56. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 28.90 457

MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 28.90 457
58. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 29.02 451
59. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.06 450
60. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.10 448
61. OLENDER, Miłosz 03 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.12 447
62. DJORJDEVIC, Matija 03 Poseidon 29.19 444
63. MARIC, Nikola 02 Proleter 29.23 442
64. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.25 441
65. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.27 440

JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.27 440
67. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 29.40 434
68. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 29.44 432

MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 29.44 432
70. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.45 432
71. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 29.46 431
72. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 29.75 419
73. KOCIC, Ilija 02 Nis 2005 29.76 419
74. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 29.80 417

GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 29.80 417
76. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 29.90 413
77. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 29.91 412
78. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.94 411
79. BARAT, Kalman 00 Senta 30.18 401
80. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 30.40 393

ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 30.40 393
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2019
Beograd, 15 - 17/3/2019

Disciplina 33, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, 13 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

82. MEDAN, Nikola 00 Dinamo 30.80 378
83. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.82 377
84. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.92 373
85. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 31.00 370
86. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.03 369
87. KABLAR, Aleksa 04 Plavi Talas 31.05 368
88. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 31.07 368
89. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 31.29 360
90. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 31.34 358
91. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 31.48 354
92. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 31.55 351
93. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.56 351
94. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 31.57 351
95. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.58 350
96. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 31.90 340
97. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 32.02 336

RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 32.02 336
99. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.15 332

KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 32.15 332
101. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.28 328

SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 32.28 328
103. IWASZKIEWICZ, Igor 05 Klub Pływacki "Totis Viribus" 32.50 321

STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 32.50 321
105. NEMET, Darko 04 Proleter 32.86 311
106. SUKA, Pavle 06 Plavi Talas 32.91 309
107. KOTERWA, Piotr 05 Klub Pływacki "Totis Viribus" 33.14 303
108. VOJVODIC, Miljan 03 Tri Delfina 34.23 275
109. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 36.62 224
110. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 37.74 205
111. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 37.98 201
112. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 38.10 199
113. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 48.56 96
114. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 51.61 80
DSQ CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.08


